
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO 
45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 

Via Verdi, 194  –    0425/754205  
Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Sito: icfiessoumbertiano.edu.it 
e-mail: roic810005@istruzione.it  

 P.E.C.: ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

 
 
Prot. (vedasi timbratura in alto)       Fiesso Umbertiano, 20/10/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
  Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. 
  ii. ; 
Vista   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
  di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
Vista   la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e  
  compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la  
  semplificazione amministrativa";   
VISTO  il D.P.R. 275 dell’8 marzo 1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle  
  Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59; 
VISTO   il D. lgs n. 165 del 30 marzo 2001, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro  alle 
  dipendenze delle Amministrazioni pubbliche e ss.mm.li; 
VISTO   il Decreto n 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione    

amministrativo-contabile delle istituzioni Scolastiche” ai sensi dell’art. 1 comma 143 della legge    
 13/07/2015 n. 107; 

VISTI   gli artt. 32, c3 e 36 del D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016” Nuovo Codice degli Appalti”;  
VISTA  la richiesta della docente Zanella Ilaria che ricopre la funzione strumentale per l’Orientamento per 

l’anno scolastico 2019/20, di confermare per il corrente anno scolastico il progetto di Orientamento; 
VISTA    la proposta di consulenza nell’ambito dell’orientamento scolastico della dott.ssa Vallin Elena, esperta 
  psicologa psicoterapeuta con maturata esperienza in percorsi di orientamento scolastico per gli 
  studenti di classi terze delle scuole secondarie di primo grado;  
VISTO     il positivo riscontro avuto dalle famiglie per la consulenza svolta dalla dott.ssa Vallin Elena nell’anno 
  scolastico precedente; 
CONSIDERATO che non c’è convenzione attiva in CONSIP;  
ACCERTATO che sulla base dell’attività istruttoria svolta  dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, esiste 

la copertura finanziaria per la relativa spesa; 
   

DETERMINA 

1)  di procedere all’incarico per un percorso di orientamento scolastico per la scelta della scuola      

secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 2020/21,  all’esperto esterno dott.ssa Vallin Elena ; 

 

2)  di imputare, con apposito impegno di spesa, una somma di €   800,00 comprensiva di contributo    

integrativo,  al Funzionamento didattico -  A 06.1  del Programma Annuale 2020  che presenta la 

necessaria copertura. 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                      Amos Golinelli 

ROIC810005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003241 - 20/10/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli

mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-10-20T11:47:04+0200
	Golinelli Amos




